Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2500.440

IRTS: 2026-2-28 (R rittal.com/cn-zh)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

SZ 2500.440 -

R 2

RAFA BEEEZELEDAR S REAIT A,

ETIMO9
ETIM 8
ECLASS 8.0

= iR

© Rittal 2026

57 2500.440

BEmL, 21k (FHBEMEX)

BFENAEEEZLEDRARBAITE,

Ea&
1,000 mm
AWG 18

EERLRAVLV2
FERIE O s OBk %88 . ECBT2

KFE: 1,000 mm
24V (Bi)

5%

0.34 kg
0.371kg
85444290
EC001576
EC001576

27060402

SZ ELL, BT @EmL, 21k, 24V DC 35, KE: 1000 mm



HEE

#E UR + C-UR (recognized)
Rz GPETEN !

© Rittal 2026



