

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2500.440 连接线缆

状态: 2026-5-12 (来源: rittal.com/cn-zh)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2500.440 - 连接线缆

用于省时且简便连接LED系统照明灯具。

特征

型号	SZ 2500.440
型式	通道布线, 2 极 (带插座和插头)
产品描述	用于省时且简便连接LED系统照明灯具。
颜色	黑色
长度	1,000 mm
AWG	AWG 18
标准	电源线AVLV2 电源接口抽插式联接器: ECBT2
尺寸	长度: 1,000 mm
额定工作电压	24 V (直流)
包装单元	5 件
净重	0.34 kg
毛重	0.371 kg
税率号	85444290
ETIM 9	EC001576
ETIM 8	EC001576
ECLASS 8.0	27060402
产品描述	SZ 连接线缆, 用于通道布线, 2极, 24 V DC 交流, 长度: 1000 mm

批准

批准	UR + C-UR (recognized)
----	------------------------

解释	制造商声明
----	-------